

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040533

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

DATE <i>11 06 10</i>	SEC. <i>20</i>	TWP. <i>33s</i>	RANGE <i>09w</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <i>8:00 PM</i>
LEASE <i>Landwehr</i>	WELL # <i>A-1</i>		LOCATION			COUNTY <i>B</i>	STATE <i>KS</i>
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR *Tomcat #1*
 TYPE OF JOB *Surface*
 HOLE SIZE *14 3/4* T.D. *245*
 CASING SIZE *10 3/4* DEPTH *243*
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX *250* MINIMUM *-*
 MEAS. LINE SHOE JOINT *N/A*
 CEMENT LEFT IN CSG. *20'*
 PERFS.
 DISPLACEMENT *22 Bbls total Disp.*

OWNER *Woolsey*
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED *230sx class "A" + 3% wt + 2% gel*

COMMON <i>A 230 sx</i>	@ <i>15.45</i>	<i>3553.50</i>
POZMIX	@	
GEL <i>4 sx</i>	@ <i>20.80</i>	<i>83.20</i>
CHLORIDE <i>8 sx</i>	@ <i>58.20</i>	<i>465.60</i>
ASC	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
HANDLING <i>242</i>	@ <i>2.40</i>	<i>580.80</i>
MILEAGE <i>242/25/10</i>		<i>605.00</i>
		TOTAL <i>5288.10</i>

WELL FILE
 Regulatory Correspondence
 Drill Comp Workovers
 Tests / Meters Operations

PUMP TRUCK CEMENTER *D. Felio*
 # *360-265* HELPER *M. Thimesch*
 BULK TRUCK
 # *381-290* DRIVER *R. Medrano*
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:

Pipe on Bttm, Break Circ., Pump Spacer, Mix 230sx Class A-342 cement, Start+Disp.w/ Fresh H₂O, Wash up truck, See increase in PST, Slow Rate, Stop Pump at 22 Bbls total Disp. Shut'in, Cement Did Circ.

SERVICE

DEPTH OF JOB <i>243</i>		
PUMP TRUCK CHARGE	<i>1018</i>	<i>00</i>
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <i>25</i>	@ <i>7</i>	<i>175</i>
MANIFOLD <i>N/A</i>	@	
	@	
	@	
		TOTAL <i>1193</i>

CHARGE TO: *Woolsey Oper.*
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>NONE</i>	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
		TOTAL _____

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES ~~*1193*~~
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS ~~*1193*~~

PRINTED NAME *MIKE THARP*
 SIGNATURE *Mike Tharp*

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040543

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

DATE <i>11/21/10</i>	SEC. <i>20</i>	TWP. <i>33s</i>	RANGE <i>09w</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <i>Landweir</i> WELL # <i>A-1</i>						COUNTY <i>Barber</i>	STATE <i>KS</i>
LOCATION				LOCATION			
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR *Tomcat #1*

TYPE OF JOB *Rotary Plug*

HOLE SIZE *7 7/8* T.D. *50 50*

CASING SIZE *8 3/8* DEPTH *4972-250'*

TUBING SIZE DEPTH *4972*

DRILL PIPE *4 1/2* DEPTH *4972*

TOOL DEPTH

PRES. MAX *400* MINIMUM *—*

MEAS. LINE SHOE JOINT *N/A*

CEMENT LEFT IN CSG. *—*

PERFS.

DISPLACEMENT *Fresh H₂O & Drilling Mud*

EQUIPMENT

OWNER *Woolsey*

CEMENT AMOUNT ORDERED *210sx 60:40:40/gel*

COMMON <i>A</i>	<i>126 sx</i>	@ <i>15.45</i>	<i>1946.70</i>
POZMIX	<i>84 sx</i>	@ <i>8.00</i>	<i>672.00</i>
GEL	<i>8 sx</i>	@ <i>20.80</i>	<i>166.40</i>
CHLORIDE		@	
ASC		@	
HANDLING	<i>218</i>	@ <i>2.40</i>	<i>523.20</i>
MILEAGE	<i>218/10/25</i>		<i>545.00</i>
			TOTAL <i>3853.30</i>

WELL FILE

Regulatory Correspondence
Comp Workovers
Tests / Meters Operations

PUMP TRUCK # *352* CEMENTER *D. Felio*
HELPER *J. Thimesch*

BULK TRUCK # *364* DRIVER *Cesar*

BULK TRUCK # DRIVER

REMARKS:

*Drill Pipe at 4972, Circ., Pump 8' Bbls Fresh H₂O
Spacers, Mix 50sx 60 40 cement Blend, Disp. w/ 3 Bbls
Fresh & 6 1/2 Bbls Mud, Drill Pipe at 1400, Load Hole,
Pump 8' Fresh Spacers, Mix 35sx 60 40, Disp. w/ 3 Bbls
Fresh & 1 1/2 Bbls Mud, Drill Pipe at 900, Load Hole,
Pump 8' spacers, Mix 35sx cement, Disp. w/ 3 Fresh &
7 1/2 mud, Drill Pipe at 270, Load Hole, Pump 7 Bbls
Spacers Mix 25sx, Disp. w/ 2 Bbls Fresh, Pipe at 60'
Load Hole, Mix 25sx, Cement Circulated, Plug Rat
Hole w/ 25sx, Plug mousehole w/ 15sx*

CHARGE TO: *Woolsey Oper.*

SERVICE

DEPTH OF JOB	<i>4972</i>		
PUMP TRUCK CHARGE	<i>2185.00</i>		
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<i>25</i>	@ <i>7.00</i>	<i>175.00</i>
MANIFOLD	<i>—</i>	@	
			TOTAL <i>2360.00</i>

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>None</i>	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
TOTAL _____		

To Allied Cementing Co., LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES ~~3853.30~~ _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME *MARK HUGHERS*

SIGNATURE *Mark Hughes*

2010-11-21-10-25